
3a giornata attività zonale di categoria BL-TV Femm Foglio n. 1
18/01/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

200 Misti - Assoluti Femmine Serie Domenica 18/01/2015 ore 15:30

Serie n° 7 di 7
2 PIETROBON GIORGIA 1998 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 03:40.00
3 MENIN SARA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:04.20
4 SARTOR LAURA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 03:00.80
5 ARDITA FEDERICA 2002 CENTRO SPORTIVO HOF S.S.D. 03:01.60
6 ADAMI ILARIA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:18.30
7 MASSIMO ALESSANDRA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 06:40.00

Serie n° 6 di 7
2 BELLUCCO ELENA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 02:56.20
3 GORZA VERONICA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 02:50.40
4 TAUCER ELEONORA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:49.80
5 FRANCESCHINI OTTAVIA 2001 U.S.D. HYDROS 02:50.10
6 MILANI ALESSIA 2002 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 02:50.67
7 PENZO MARTINA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 03:00.00

Serie n° 5 di 7
1 FANTON FEDERICA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:48.22
2 COLLODEL MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:47.50
3 MAZZOTTA LAURA 2002 U.S.D. HYDROS 02:45.60
4 GORZA FRANCESCA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 02:44.70
5 SCUDELLER ELISA 2001 U.S.D. HYDROS 02:45.50
6 ROSSI LUCREZIA 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 02:45.66
7 GROPPO ALICE 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:48.20
8 TONIN MARIA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 02:48.85

Serie n° 4 di 7
1 REATO IRENE 2001 SSD STILE LIBERO SRL 02:41.82
2 BARDI LUCREZIA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:40.00
3 PAVAN NADJA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:38.70
4 BARO PAOLA YLENIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:36.00
5 DI MARTINO SILVIA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 02:37.20
6 TOLLOT MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:39.87
7 MORI MARTINA 2000 SSD STILE LIBERO SRL 02:40.00
8 BONETTO GAIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:41.87

Serie n° 3 di 7
1 VOLPATO ALICE 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:35.55
2 CENEDA FEDERICA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 02:33.49
3 MENEGALDO MARA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 02:32.98
4 DE NARDI FRANCESCA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:31.20
5 PIZZOL MONICA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:31.98
6 PINARELLO MARTINA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:33.03
7 MENEGALDO LUCIA 2002 U.S.D. HYDROS 02:34.67
8 BOEM ANNA 2000 SSD STILE LIBERO SRL 02:35.81

Serie n° 2 di 7
1 FRIGO ANDREA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:29.55
2 SARTORI BEATRICE 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:28.48
3 PRAVATO ELENA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 02:28.00
4 MAGOGA VIOLA 2001 U.S.D. HYDROS 02:27.90
5 RADO ARIANNA 2001 U.S.D. HYDROS 02:27.91
6 TOMIETTO VITTORIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:28.37
7 MINEL SARA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:28.70
8 ANDREETTA ALESSIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:30.50

(segue Serie n° 1 di 7 alla pagina successiva)
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3a giornata attività zonale di categoria BL-TV Femm Foglio n. 2
18/01/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 7

1 RUSALEN MARTA 1996 U.S.D. HYDROS 02:27.29
2 PERROTTA GIORGIA 2000 U.S.D. HYDROS 02:25.60
3 SOSSAI LAURA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 02:25.44
4 GROTTO VITTORIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:23.99
5 FRANCONETTI MARTINA 1999 SSD STILE LIBERO SRL 02:24.60
6 SCHIAVINATO ALESSIA CLAUDIA 2000 U.S.D. HYDROS 02:25.54
7 VETTORETTI BARBARA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:25.87
8 CONCAS NURA 1998 U.S.D. HYDROS 02:27.80

50 Rana - Assoluti Femmine Serie Domenica 18/01/2015 ore 15:50

Serie n° 2 di 2
2 DE FAVERI MARTINA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:40.00
3 SCHILEO MADDALENA 2001 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:42.80
4 SALVALAGGIO SILVIA 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:37.00
5 GASPARETTO GAIA 2001 CENTRO SPORTIVO HOF S.S.D. 00:39.80
6 PIETROBON GIORGIA 1998 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:48.00

Serie n° 1 di 2
2 BUSO MARGAUX 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:35.94
3 PEGORIN GIULIA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:34.30
4 CIMENTI EVA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:33.32
5 SAVIAN CHIARA 1998 U.S.D. HYDROS 00:34.05
6 MEMO LETIZIA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:35.10
7 DIMA AURORA 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:36.00

400 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 18/01/2015 ore 16:00

Serie n° 5 di 5
2 MEL GIORGIA 1999 SSD STILE LIBERO SRL 13:20.00
3 BRESOLIN CHIARA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 06:07.40
4 AQUINO MONICA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 05:42.80
5 FELTRIN MICHELLE 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 05:45.00
6 BIASIN REBECCA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 13:20.00

Serie n° 4 di 5
2 PASCOTTO AGNESE 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 05:42.00
3 VALERIO IRIS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 05:27.40
4 POZZOBON ILARIA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:24.41
5 TREVISAN MARIASOLE 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 05:25.27
6 PUPPINATO CHIARA 2002 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 05:38.20

Serie n° 3 di 5
1 BUTTIGNOL ELENA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:22.00
2 BARBERO LUDOVICA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:19.20
3 MARRAFFA JESSICA 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 05:10.00
4 RIGATO GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 05:04.70
5 MICHIELIN GIADA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:04.90
6 RIGHI LETIZIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:11.30
7 LIZIERO ALESSIA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:21.50
8 GAMELLI GIULIA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 05:22.20

(segue Serie n° 2 di 5 alla pagina successiva)
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3a giornata attività zonale di categoria BL-TV Femm Foglio n. 3
18/01/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 5

1 MANENTE RACHELE 2000 SSD STILE LIBERO SRL 04:50.50
2 FOREST GIADA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 04:50.20
3 MANTOVAN ANNA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 04:50.00
4 PERRONI CONCETTA 2001 U.S.D. HYDROS 04:47.60
5 PERUZZETTO ANNA 2001 U.S.D. HYDROS 04:48.30
6 ORLANDI MARTINA 2001 U.S.D. HYDROS 04:50.20
7 CAUSIN MARTINA 2000 SSD STILE LIBERO SRL 04:50.30
8 BREDA MARTA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 05:00.30

Serie n° 1 di 5
1 TRENTIN MARIA SILVIA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 04:40.91
2 NOSELLA AURORA 1999 U.S.D. HYDROS 04:36.60
3 MARIN MARTINA 2000 SSD STILE LIBERO SRL 04:31.30
4 CAMILOTTO GIULIA 1997 U.S.D. HYDROS 04:29.40
5 PERUZZETTO ELISABETTA 1999 U.S.D. HYDROS 04:30.50
6 LUCCHESE VERONICA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:33.71
7 BUSO ANNA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:38.70
8 ANDRIGHETTO AURORA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:42.30

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 18/01/2015 ore 16:30

Serie n° 7 di 7
2 VIOLA AURORA 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:36.90
3 PADOIN LARA 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:34.42
4 GABRIELI MARIA 2002 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:33.90
5 VIGNOTO ALESSIA 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:34.40
6 MIKULCIC MARTINA 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:36.90

Serie n° 6 di 7
2 SANNA FEDERICA 2001 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:33.20
3 DE MIN VERONICA 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:32.60
4 VALMASSOI MARTA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:32.20
5 STIZ BENEDETTA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:32.30
6 DE BONA CARLOTTA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:32.70
7 BALBINOT ERICA 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:33.30

Serie n° 5 di 7
1 TONIN MARIA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:31.91
2 BIANCHIN MARGHERITA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:31.67
3 SORDI FRANCESCA 2000 CENTRO SPORTIVO HOF S.S.D. 00:31.30
4 ZORNIO ELENA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:31.00
5 FANFANI LAVINIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:31.13
6 RIGHI LETIZIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:31.50
7 PIANON ELENA 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:31.80
8 BISSON LAURA VIRGINIA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:32.00

Serie n° 4 di 7
1 SALVADORETTI OLIVIA 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:30.80
2 DE FAVERI SOFIA 2000 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:30.60
3 DE ZAIACOMO SARA 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:30.50
4 PIEROBON STEFANIA 1997 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:30.20
5 GROPPO ALICE 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:30.40
6 BOMBASSEI DE BONA ANNA 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:30.50
7 MARENGON CATERINA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:30.70
8 CARLI VERONICA 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:30.92

(segue Serie n° 3 di 7 alla pagina successiva)
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3a giornata attività zonale di categoria BL-TV Femm Foglio n. 4
18/01/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 7

1 COCCATO GAIA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:30.00
2 DI MARTINO SILVIA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:29.77
3 CONTE MORAN 2001 U.S.D. HYDROS 00:29.50
4 MUNTEANU IULIANA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:29.10
5 MENEGALDO GIULIA 1993 U.S.D. HYDROS 00:29.30
6 MOSCON GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:29.53
7 DE MARCHI BEATRICE 2002 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:30.00
8 VIEZZER SILVIA 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:30.10

Serie n° 2 di 7
1 BOEM ANNA 2000 SSD STILE LIBERO SRL 00:28.90
2 MASSIMO MATILDE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:28.84
3 PANAJOTTI CAMILLA 1999 U.S.D. HYDROS 00:28.50
4 SALVALAGGIO SILVIA 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:28.20
5 GATTAGRISA CHIARA 2000 SSD STILE LIBERO SRL 00:28.27
6 POZZOBON FEDERICA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:28.71
7 CERCHIER MATILDE 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:28.89
8 GORZA FRANCESCA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:29.10

Serie n° 1 di 7
1 ARAPI SABRINA 2001 U.S.D. HYDROS 00:27.96
2 BROLLO VALENTINA 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:27.74
3 STEFANUTO SHAULA 1998 U.S.D. HYDROS 00:27.35
4 D'ACQUISTO BEATRICE 1996 U.S.D. HYDROS 00:26.61
5 VETTORETTI BARBARA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:27.01
6 BLASICH IRMA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:27.50
7 DALLA CIA DEBORA 1998 U.S.D. HYDROS 00:27.91
8 MEL GIORGIA 1999 SSD STILE LIBERO SRL 00:28.00

200 Dorso - Assoluti Femmine Serie Domenica 18/01/2015 ore 16:50

Serie n° 5 di 5
2 DE POLO LISA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 02:58.80
3 PUPPINATO CHIARA 2002 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 02:56.40
4 PASCOTTO AGNESE 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:52.80
5 ADAMI ILARIA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:56.40
6 GABRIELI MARIA 2002 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 02:56.80

Serie n° 4 di 5
2 SONDA MARIANNA 2002 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 02:47.40
3 FANTON FEDERICA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:46.20
4 MENIN SARA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:42.30
5 DALLA TORRE ADELE 2002 U.S.D. HYDROS 02:44.50
6 DE FAVERI SOFIA 2000 STELLA MARINA S.S.D. RL 02:46.80
7 MILANI ALESSIA 2002 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 02:52.30

Serie n° 3 di 5
1 TREVISIOL ILARIA 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:41.90
2 CIMBRO LETIZIA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 02:36.20
3 BUTTIGNOL ELENA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:34.90
4 PERENCIN ESPERANZA 2001 U.S.D. HYDROS 02:32.01
5 MORI MARTINA 2000 SSD STILE LIBERO SRL 02:32.90
6 PIZZOL MONICA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:35.40
7 BIANCO VERDIANA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:40.00
8 MOROSIN GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:42.30

(segue Serie n° 2 di 5 alla pagina successiva)
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3a giornata attività zonale di categoria BL-TV Femm Foglio n. 5
18/01/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 5

1 PERUZZETTO ELISABETTA 1999 U.S.D. HYDROS 02:31.00
2 TOMIETTO VITTORIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:27.27
3 DE NEGRI ILARIA 1999 U.S.D. HYDROS 02:26.40
4 MINEL SARA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:25.71
5 DALL'ANTONIA GIORGIA 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:25.78
6 MARRAFFA JESSICA 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:26.57
7 VETTORETTI BARBARA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:27.40
8 BARO PAOLA YLENIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:31.45

Serie n° 1 di 5
1 DOSSI GLORIA 1999 CENTRO SPORTIVO HOF S.S.D. 02:24.60
2 RADO ARIANNA 2001 U.S.D. HYDROS 02:24.58
3 GROTTO VITTORIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:24.30
4 MENEGALDO GIULIA 1993 U.S.D. HYDROS 02:17.96
5 FRANCONETTI MARTINA 1999 SSD STILE LIBERO SRL 02:19.20
6 BERNARDI ELISA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:24.50
7 SARTORI BEATRICE 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:24.60
8 VIOLA DESIREE' 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:24.79

100 Rana - Assoluti Femmine Serie Domenica 18/01/2015 ore 17:10

Serie n° 5 di 5
1 VECELLIO AURORA 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:46.70
2 RIGATO ASIA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:34.40
3 FELTRIN MICHELLE 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:33.40
4 BARBERO LUDOVICA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:31.14
5 SCHILEO MADDALENA 2001 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:32.90
6 LIZIERO ALESSIA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:33.51
7 MIKULCIC MARTINA 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:35.00

Serie n° 4 di 5
1 DE BONA CARLOTTA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:31.00
2 BIASIN REBECCA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:30.98
3 BUSO IRENE 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:30.00
4 PENZO MARTINA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 01:27.10
5 GORZA VERONICA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:28.20
6 DE ZAIACOMO SARA 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:30.07
7 PEDERIVA SILMAVA 2002 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:31.00

Serie n° 3 di 5
1 DE FAVERI MARTINA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:26.60
2 MAZZOTTA LAURA 2002 U.S.D. HYDROS 01:25.77
3 PINARELLO MARTINA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:24.70
4 PEGORIN GIULIA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:23.99
5 BISSON LAURA VIRGINIA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:24.40
6 MICHIELIN GIADA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:25.10
7 RACHELLO FEDERICA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:26.20
8 PRAVATO SILVIA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:26.70

Serie n° 2 di 5
1 ANDRIGHETTO AURORA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:21.20
2 SOSSAI LAURA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 01:20.00
3 REATO IRENE 2001 SSD STILE LIBERO SRL 01:19.54
4 MENEGALDO LUCIA 2002 U.S.D. HYDROS 01:18.29
5 FINOTTO FRANCESCA 2002 U.S.D. HYDROS 01:19.20
6 FRIGO ANDREA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:19.79
7 CARLI VERONICA 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:20.71
8 TURCO ELISA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 01:23.23

(segue Serie n° 1 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività zonale di categoria BL-TV Femm Foglio n. 6
18/01/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 5

1 BUSO MARGAUX 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:16.78
2 CERCHIER MATILDE 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:15.99
3 SAVIAN CHIARA 1998 U.S.D. HYDROS 01:14.87
4 CIMENTI EVA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:14.38
5 MEMO LETIZIA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:14.55
6 SCHIAVINATO ALESSIA CLAUDIA 2000 U.S.D. HYDROS 01:15.82
7 ANDREETTA VANESSA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:16.48
8 SCUDELLER ELISA 2001 U.S.D. HYDROS 01:17.64

100 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 18/01/2015 ore 17:30

Serie n° 10 di 10
1 VIOLA AURORA 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:21.50
2 PADOIN LARA 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:15.53
3 BRESOLIN CHIARA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:15.42
4 SARTOR LAURA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:13.20
5 MOROSIN GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:15.00
6 PEDERIVA SILMAVA 2002 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:15.50
7 VIGNOTO ALESSIA 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:15.60

Serie n° 9 di 10
1 DE MIN VERONICA 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:12.70
2 STIZ BENEDETTA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:11.80
3 SORDI FRANCESCA 2000 CENTRO SPORTIVO HOF S.S.D. 01:10.70
4 DALLA TORRE ADELE 2002 U.S.D. HYDROS 01:10.50
5 VALMASSOI MARTA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:10.60
6 BALBINOT ERICA 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:11.60
7 VECELLIO AURORA 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:12.18
8 DE POLO LISA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:13.00

Serie n° 8 di 10
1 CIMBRO LETIZIA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:08.80
2 TREVISIOL ILARIA 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:08.67
3 MARENGON CATERINA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:08.30
4 MORO AURORA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:08.00
5 SALVADORETTI OLIVIA 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:08.00
6 PAVAN NADJA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:08.53
7 POZZOBON ILARIA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:08.80
8 PIANON ELENA 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:09.70

Serie n° 7 di 10
1 ROSSI LUCREZIA 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:07.88
2 VALERIO IRIS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:07.56
3 DE FAVERI SOFIA 2000 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:06.92
4 BREDA MARTA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:06.90
5 GAMELLI GIULIA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:06.90
6 BIANCHIN MARGHERITA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:07.20
7 VIEZZER SILVIA 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:07.70
8 TREVISAN MARIASOLE 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:07.90

Serie n° 6 di 10
1 BOMBASSEI DE BONA ANNA 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:06.50
2 TAUCER ELEONORA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:06.40
3 BERNARDI ELISA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:05.85
4 GROPPO ALICE 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:05.47
5 CONTE MORAN 2001 U.S.D. HYDROS 01:05.77
6 BATTAGGIA SARA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:05.90
7 GASPARETTO GAIA 2001 CENTRO SPORTIVO HOF S.S.D. 01:06.40
8 DE MARCHI BEATRICE 2002 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:06.90

(segue Serie n° 5 di 10 alla pagina successiva)
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3a giornata attività zonale di categoria BL-TV Femm Foglio n. 7
18/01/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 10

1 MANENTE RACHELE 2000 SSD STILE LIBERO SRL 01:05.10
2 MOSCON GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:04.80
3 DA RIF VALENTINA 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:04.33
4 CENEDA FEDERICA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:04.00
5 DOSSI GLORIA 1999 CENTRO SPORTIVO HOF S.S.D. 01:04.13
6 RENIER GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:04.70
7 PEGORIN GIULIA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:05.00
8 PIEROBON STEFANIA 1997 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:05.20

Serie n° 4 di 10
1 CAUSIN MARTINA 2000 SSD STILE LIBERO SRL 01:03.80
2 VIOLA DESIREE' 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:03.61
3 ORLANDI MARTINA 2001 U.S.D. HYDROS 01:03.60
4 BONETTO GAIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:03.23
5 DALL'ANTONIA GIORGIA 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:03.54
6 BOEM ANNA 2000 SSD STILE LIBERO SRL 01:03.60
7 MASSIMO MATILDE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:03.65
8 COCCATO GAIA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:04.00

Serie n° 3 di 10
1 BUSO ANNA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:03.10
2 PANAJOTTI CAMILLA 1999 U.S.D. HYDROS 01:02.50
3 MUNTEANU IULIANA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:02.10
4 MASSIMO ALESSANDRA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:01.68
5 NOSELLA AURORA 1999 U.S.D. HYDROS 01:01.73
6 RACCAGNA GIULIA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:02.30
7 FOREST GIADA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:02.60
8 PERENCIN ESPERANZA 2001 U.S.D. HYDROS 01:03.20

Serie n° 2 di 10
1 ARAPI SABRINA 2001 U.S.D. HYDROS 01:01.55
2 DIMA AURORA 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:01.48
3 PRAVATO ELENA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:01.30
4 DALLA CIA DEBORA 1998 U.S.D. HYDROS 01:00.80
5 AQUINO VALERIA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:00.90
6 ANDREETTA VANESSA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:01.47
7 POZZOBON FEDERICA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:01.50
8 BERGAMO CLAUDIA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:01.60

Serie n° 1 di 10
1 CAMILOTTO GIULIA 1997 U.S.D. HYDROS 01:00.44
2 SALVALAGGIO SILVIA 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:59.43
3 MARIN MARTINA 2000 SSD STILE LIBERO SRL 00:59.10
4 D'ACQUISTO BEATRICE 1996 U.S.D. HYDROS 00:57.74
5 STEFANUTO SHAULA 1998 U.S.D. HYDROS 00:58.24
6 MAGOGA VIOLA 2001 U.S.D. HYDROS 00:59.18
7 BROLLO VALENTINA 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:00.33
8 MEL GIORGIA 1999 SSD STILE LIBERO SRL 01:00.46

200 Farfalla - Assoluti Femmine Serie Domenica 18/01/2015 ore 17:55

Serie n° 3 di 3
3 PERRONI CONCETTA 2001 U.S.D. HYDROS 03:00.00
4 PERUZZETTO ANNA 2001 U.S.D. HYDROS 02:57.55
5 TURCO ELISA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 02:59.50
6 COLLODEL MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 06:40.00

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)
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3a giornata attività zonale di categoria BL-TV Femm Foglio n. 8
18/01/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

2 PERROTTA GIORGIA 2000 U.S.D. HYDROS 02:45.00
3 MENEGALDO MARA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 02:36.00
4 ANDREETTA ALESSIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:34.21
5 TOLLOT MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:36.00
6 VOLPATO ALICE 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:37.11

Serie n° 1 di 3
1 FRANCESCHINI OTTAVIA 2001 U.S.D. HYDROS 02:33.56
2 GATTAGRISA CHIARA 2000 SSD STILE LIBERO SRL 02:27.64
3 DE NEGRI ILARIA 1999 U.S.D. HYDROS 02:24.56
4 LUCCHESE VERONICA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:17.52
5 RUSALEN MARTA 1996 U.S.D. HYDROS 02:18.97
6 CONCAS NURA 1998 U.S.D. HYDROS 02:25.00
7 FANFANI LAVINIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:32.21
8 DE NARDI FRANCESCA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:33.93

Staff 4x200 Stile L. - Assoluti Femmine Serie Domenica 18/01/2015 ore 18:10

Serie n° 2 di 2
2 BIANCHIN, FANTON, POZZOBON, MICHIELIN A.S.D. NATATORIUM TREVISO 09:50.00
3 TAUCER, BARO, BUTTIGNOL, ANDREETTA NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 09:07.80
4 CERCHIER, VIOLA, BROLLO, CIMENTI  PIAVE NUOTO A.S.D. 09:04.00
5 PIZZOL, MINEL, COLLODEL, ANDREETTA  NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 09:06.20
6 RACCAGNA, PRAVATO, BATTAGGIA, BERNARDI RANAZZURRA S.S.D. 09:20.00
7 DOSSI, ARDITA, GASPARETTO, SORDI  CENTRO SPORTIVO HOF S.S.D. 26:40.00

Serie n° 1 di 2
1 BIANCO, POZZOBON, BERGAMO, SOSSAI  RANAZZURRA S.S.D. 09:00.60
2 FRANCONETTI, GATTAGRISA, MEL, MARIN SSD STILE LIBERO SRL 09:00.00
3 ANDRIGHETTO, TOMIETTO, PAVAN, BONETTO VENETO BANCA MONTEBELLUNA 08:58.08
4 STEFANUTO, PERROTTA, NOSELLA, D'ACQUISTO U.S.D. HYDROS 08:40.71
5 MAGOGA, PERRONI, PERENCIN, PERUZZETTO U.S.D. HYDROS 08:55.00
6 MARRAFFA, SARTORI, DIMA, DA RIF  A.S.D. ANTARES NUOTO 09:00.00
7 MASSIMO, BUSO, FRIGO, SALVALAGGIO  VENETO BANCA MONTEBELLUNA 09:00.00
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